РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ

Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение  «село Ачайваям»

от  26.09.2018г.      №  32                                                                      с.Ачайваям
Об установлении объема сведений об объектах учета
реестра имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования сельского

поселения «село Ачайваям», подлежащих размещению
на официальном сайте администрации МО СП «село Ачайваям»

в сети «Интернет», а также их сроков размещения и порядка актуализации
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018 № ПР-817ГС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», подлежащих размещению на сайте администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» в сети «Интернет», а также их сроков размещения и порядка актуализации, согласно  приложению к настоящему приказу.
       2.Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» подлежат размещению и ежегодной актуализации на странице муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» официального сайта администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» в сети «Интернет».
       3.Установить, что сведения об объектах учета имущества, находящегося в муниципальной собственности размещаются  по состоянию на 01 февраля текущего года.

       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
       5. Контроль   исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                             Н.А. Эминина

Приложение

к постановлению Главы администрации

сельского поселения «село Ачайваям»

от 26.09.2018 № 32
Объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», подлежащих размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» в сети «Интернет»
1. Земельный участок:

- наименование;
- адрес (местонахождение);
- кадастровый номер;
- площадь;
- категория земель;
- вид разрешенного использования;
- пользователь;
- вид обременения (ограничения).
2. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

- вид объекта;
- наименование;

- адрес (местонахождение);
- кадастровый номер;
- площадь (протяженность);
- правообладатель;
- тип права;
- вид обременения (ограничения);
- целевое назначение.
         3. Движимое имущество:

            - наименование;
            - сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
1